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Evropský parlament
2019-2024

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

FEMM_PV(2024)0307_1

ZÁPIS
ze schůze konané dne 7. března 2024 od 9:00 do 12:30

BRUSEL

Schůze byla zahájena ve čtvrtek 7. března 2024 v 9:12 a předsedal jí Robert Biedroń 
(předseda). Od 11:54 do 12:00 jej v roli předsedající nahradila Lina Gálvez Muñoz.

1. Přijetí pořadu jednání FEMM_OJ(2024)0307_1

Pořad jednání byl přijat.

2. Sdělení předsedy

Přivítání hostů: Předseda vítá řečníky, účastníky z národních parlamentů a 
kandidátských zemí EU.

3.  Meziparlamentní setkání výborů u příležitosti Mezinárodního 
 dne žen: Ženy ve sportu 

 FEMM/9/14209

Vystoupili: Roberta Metsola (předsedkyně Evropského parlamentu, prostřednictvím 
videozáznamu), Katarzyna Kotula (polská ministryně pro rovnost, prostřednictvím 
videozáznamu), Pia Sundhage (bývalá švédská fotbalistka, fotbalová trenérka a 
olympionička), Charline Van Snick (belgická judistka a olympionička), Etilda Gjonaj (první 
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místopředsedkyně Výboru Rady Evropy pro rovnost a nediskriminaci a hlavní zpravodajka 
pro oblast násilí na ženách, Rada Evropy), Carlien Scheele (ředitelka, Evropský institut pro 
rovnost žen a mužů), Latifa Gahouchi (Senát, Belgie), Carina Ohlsson, Tünde Szabó (Národní 
shromáždění, Maďarsko), Abir Al-Sahlani, Nidia María Arévalo (Senát, Španělsko), Maria 
Antoniou (řecký parlament, Řecko), Mauro Berruto (Poslanecká sněmovna, Itálie), Çiğdem 
Koncagül (Velké národní shormáždění, Turecko), Anita Pocrnić-Radošević (chorvatský 
parlament, Chorvatsko), Evdochia Aelenei (Senát, Rumunsko), Julia Liberal (Senát, 
Španělsko), Domenica Spinelli (Senát, Itálie), Sara Schlitz (Sněmovna reprezentantů, Belgie), 
Georges Engel (Poslanecká sněmovna, Lucembursko), Lívia Járóka, Marija Selak Raspudić 
(chorvatský parlament, Chorvatsko), Lina Gálvez Muñoz, Nicole Matteoni (Poslanecká 
sněmovna, Itálie), Katica Glamuzina (chorvatský parlament, Chorvatsko), Oana-Silvia Țoiu 
(Poslanecká sněmovna, Rumunsko), Alma Alfonso Silvestre (Kongres, Španělsko).

Schůze výboru FEMM skončila ve 12:20.
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Robert Biedroń, Lina Gálvez Muñoz
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Nariai/Képviselõk/Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter
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Abir Al-Sahlani, Alessandra Moretti, Jadwiga Wiśniewska
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По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
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Pia Sundhage (Swedish former football player, football coach and Olympian), Charline Van Snick (Belgium judoka and Olympian), 
Etilda Gjonaj (first Vice-Chair of the PACE Committee on Equality and Non-Discrimination and General Rapporteur on Violence 
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Natalie Kate Kontoulis
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(F) = Длъжностно лице/Funcionario/Úředník/Tjenestemand/Beamter/Ametnik/Υπάλληλος/Official/Fonctionnaire/Dužnosnik/ 
Funzionario/Ierēdnis/Pareigūnas/Tisztviselő/Uffiċjal/Ambtenaar/Urzędnik/Funcionário/Funcţionar/Úradník/Uradnik/Virkamies/ 
Tjänsteman


